— 1 —

关于第二届全市特殊教育教师基本功大赛
拟获奖名单的公示

根据《临沂市教育局关于举办第二届全市特殊教育教师基本

功大赛的通知》（临教函〔2024〕64 号）要求，经学校推荐、

县区遴选、市级比赛等程序，共评选出特殊教育教师组一等奖

10 名，二等奖 13 名，三等奖 9 名；随班就读资源教师组一等奖

6 名，二等奖 9 名，三等奖 5 名。现将拟获奖名单予以公示，公

示期为 9 月 2 日至 9 月 6 日。

公示期间，任何单位和个人对结果有异议的，请及时以电话、

信函等形式向市教育局反映。反映情况应客观真实，以单位名义

反映的需在异议材料上加盖单位公章，并写明联系人、电话和通

讯地址；以个人名义反映的需实名并提供联系方式。过期或不按

要求提出异议的，不予受理。

监督举报电话：8315575

通讯地址：临沂市兰山区上海路与蒙河路交汇处临沂市教育局

806 室，邮政编码：276000

附件：1.第二届全市特殊教育教师基本功大赛特殊教育学校

教师组拟获奖名单

2.第二届全市特殊教育教师基本功大赛随班就读资源

— 2 —

教师组拟获奖名单

临沂市教育局

2024 年 9 月 2 日

— 3 —

附件 1

第二届全市特殊教育教师基本功大赛特殊教育
学校教师组拟定获奖名单

序号 组别 姓名 县区 单位名称 奖次

1 视障教育 刘梦林 市直 临沂市特殊教育学校 一等奖

2 视障教育 任伟 市直 临沂市特殊教育学校 二等奖

3 听障教育 王少云 市直 临沂市特殊教育学校 一等奖

4 听障教育 付岩 市直 临沂市特殊教育学校 二等奖

5 听障教育 黄玉秀 市直 临沂市特殊教育学校 二等奖

6 听障教育 杨阳 沂河新区 临沂市残疾人康复服务中心 三等奖

7 孤独症教育 臧艳红 兰山区 临沂市兰山区特殊教育学校 一等奖

8 孤独症教育 于菲 莒南县 莒南县特殊教育中心 一等奖

9 孤独症教育 魏树杰 沂南县 沂南县特殊教育学校 一等奖

10 孤独症教育 王恩美 兰山区 临沂市兰山区特殊教育学校 二等奖

11 孤独症教育 刘桂东 河东区 临沂市河东区天使国际特教学校 二等奖

12 孤独症教育 孙凡惠 莒南县 莒南县特殊教育中心 二等奖

13 孤独症教育 郭璐瑶 平邑县 平邑县特殊教育学校 二等奖

14 孤独症教育 郑健 蒙阴县 蒙阴县特殊教育学校 三等奖

15 孤独症教育 李洋 沂南县 沂南县特殊教育实验幼儿园 三等奖

16 孤独症教育 华晓童 平邑县 平邑县特殊教育学校 三等奖

— 4 —

17 培智教育 胡常丽 兰山区 临沂市兰山区特殊教育学校 一等奖

18 培智教育 刘舜 沂南县 沂南县特殊教育学校 一等奖

19 培智教育 化青敏 沂南县 沂南县特殊教育学校 一等奖

20 培智教育 韩杰 莒南县 莒南县特殊教育中心 一等奖

21 培智教育 蔡文丽 兰山区 临沂市兰山区特殊教育学校 一等奖

22 培智教育 刘书宏 莒南县 莒南县特殊教育中心 二等奖

23 培智教育 张凯丽 平邑县 平邑县特殊教育学校 二等奖

24 培智教育 李昱慧 沂水县 沂水县特殊教育学校 二等奖

25 培智教育 王华麟 莒南县 莒南县特殊教育中心 二等奖

26 培智教育 王丽娜 沂南县 沂南县特殊教育学校 二等奖

27 培智教育 盛中群 平邑县 平邑县特殊教育学校 二等奖

28 培智教育 陈亭儒 河东区 临沂市河东区天使国际特教学校 三等奖

29 培智教育 徐莹茜 莒南县 莒南县特殊教育中心 三等奖

30 培智教育 訾莹莹 兰陵县 兰陵县特殊教育中心 三等奖

31 培智教育 张晓蒙 沂南县 沂南县特殊教育实验幼儿园 三等奖

32 培智教育 周雪 费县 费县特殊教育学校 三等奖

— 5 —

附件 2

第二届全市特殊教育教师基本功大赛随班就读
资源教师组拟获奖名单

序号 组别 姓名 县区 单位 奖次

1 幼儿组 王春雨 兰山区 临沂市兰山区义堂镇朱保中心幼儿园 一等奖

2 幼儿组 谢红珍 郯城县 郯城县高峰头镇中心幼儿园 二等奖

3 小学组 于梅笑 兰山区 临沂南京路小学 一等奖

4 小学组 赵志伟 河东区 临沂第九实验小学 一等奖

5 小学组 段圣波 临沭县 临沭县第五实验小学 一等奖

6 小学组 孙敏敏 郯城县 郯城县博雅学校 一等奖

7 小学组 高艳 平邑县 平邑兴蒙学校 二等奖

8 小学组 刘晓燕 费县 费县马庄镇中心小学 二等奖

9 小学组 张晨 郯城县 郯城县第一实验小学 二等奖

10 小学组 王岳 莒南县 莒南县临港实验小学 二等奖

11 小学组 孙珍丽 平邑县 平邑县第二实验小学 二等奖

12 小学组 王问侠 郯城县 郯城县第三实验小学 二等奖

13 小学组 范庆芬 平邑县 平邑县流峪镇中心校 三等奖

14 小学组 秦媛媛 蒙阴县 蒙阴县金基希望小学 三等奖

15 小学组 姚文娟 罗庄区 临沂第五实验小学 三等奖

— 6 —

16 小学组 徐蕾 沂河新区 临沂沂河实验小学 三等奖

17 中学组 赵慧 临沭县 临沭县第三初级中学 一等奖

18 中学组 刘倩 兰山区 临沂第九中学 二等奖

19 中学组 王玉华 河东区 临沂启航中学 二等奖

20 中学组 刘仪霞 沂水县 沂水县第三实验中学 三等奖